TV04A330J
100 % 신뢰 확신. RFQ TV04A330J : Info@IC-Components.com
TV06B600J-HF
기술: TVS DIODE 60V 96.8V SMB
제조사: Comchip Technology
재고: 새로운 원본, 99100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
TV04A5V0J-G
기술: TVS DIODE 5V 9.2V SMA
제조사: Comchip Technology
재고: 새로운 원본, 88700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
TV06B360JB-G
기술: TVS DIODE 36V 58.1V SMB
제조사: Comchip Technology
재고: 새로운 원본, 85400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
TV04A401JB-G
기술: TVS DIODE 400V 648V SMA
제조사: Comchip Technology
재고: 새로운 원본, 99200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
TV06B330J-HF
기술: TVS DIODE 33V 53.3V SMB
제조사: Comchip Technology
재고: 새로운 원본, 88700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
TV04A430JB-G
기술: TVS DIODE 43V 69.4V SMA
제조사: Comchip Technology
재고: 새로운 원본, 99500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
TV04A100J-G
기술: TVS DIODE 10V 17V SMA
제조사: Comchip Technology
재고: 새로운 원본, 92300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
TV06B7V0J-HF
기술: TVS DIODE 7V 12V SMB
제조사: Comchip Technology
재고: 새로운 원본, 85500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
TV06B180JB-G
기술: TVS DIODE 18V 29.2V SMB
제조사: Comchip Technology
재고: 새로운 원본, 88700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
TV06B6V0JB
기술: TV06B6V0JB COMCHIP DO-214AA
제조사: Comchip Technology
재고: 새로운 원본, 3000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
TV06B181JB-HF
기술: TVS DIODE 180V 291.6V SMB
제조사: Comchip Technology
재고: 새로운 원본, 99600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
TV04A700J-G
기술: TVS DIODE 70V 113V SMA
제조사: Comchip Technology
재고: 새로운 원본, 94000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
TV06B330J-G
기술: TVS DIODE 33V 53.3V SMB
제조사: Comchip Technology
재고: 새로운 원본, 21000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
TV06B850JB-G
기술: TVS DIODE 85V 137V SMB
제조사: Comchip Technology
재고: 새로운 원본, 99200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
TV04A180J-HF
기술: TVS DIODE 18V 29.2V SMA
제조사: Comchip Technology
재고: 새로운 원본, 90000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
TV06B9V0JB-HF
기술: TVS DIODE 9V 15.4V SMB
제조사: Comchip Technology
재고: 새로운 원본, 99600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
TV04A9V0J-HF
기술: TVS DIODE 9V 15.4V SMA
제조사: Comchip Technology
재고: 새로운 원본, 99500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
TV04A191J-HF
기술: TV04A191J-HF Comchip SMA(DO-214AC)
제조사: Comchip Technology
재고: 새로운 원본, 94000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
TV06B120JB-HF
기술: TVS DIODE 12V 19.9V SMB
제조사: Comchip Technology
재고: 새로운 원본, 85500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
TV04A150J-HF
기술: TVS DIODE 15V 24.4V SMA
제조사: Comchip Technology
재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
TV04A110JB-G
기술: TVS DIODE 11V 18.2V SMA
제조사: Comchip Technology
재고: 새로운 원본, 85500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
TV06B100J-HF
기술: TVS DIODE 10V 17V SMB
제조사: Comchip Technology
재고: 새로운 원본, 99600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
TV04A130J-HF
기술: TVS DIODE 13V 21.5V SMA
제조사: Comchip Technology
재고: 새로운 원본, 99100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
TV06B190J-HF
기술: TV06B190J-HF Comchip SMB(DO-214AA)
제조사: Comchip Technology
재고: 새로운 원본, 99600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
TV06B260JB-G
기술: TVS DIODE 26V 42.1V SMB
제조사: Comchip Technology
재고: 새로운 원본, 85400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
TV06B6V0J-G
기술: TVS DIODE 6V 10.3V SMB
제조사: Comchip Technology
재고: 새로운 원본, 92000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
TV04A280J-HF
기술: TV04A280J-HF Comchip SMA(DO-214AC)
제조사: Comchip Technology
재고: 새로운 원본, 85400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
TV04A450JB-HF
기술: TV04A450JB-HF Comchip SMA(DO-214AC)
제조사: Comchip Technology
재고: 새로운 원본, 92300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
TV04A480J-G
기술: TVS DIODE 48V 77.4V SMA
제조사: Comchip Technology
재고: 새로운 원본, 99100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
TV04A120J-HF
기술: TVS DIODE 12V 19.9V SMA
제조사: Comchip Technology
재고: 새로운 원본, 94000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
TV04A330J의 사양
부품 번호 TV04A330J 제조업체 / 브랜드 COMCHIP
꾸러미 SMA 조건 새로운 원본 주식
보증 100 % 완벽한 기능 리드 타임 지불 후 2-3 일.
지불 페이팔 / 전신환 / 웨스턴 유니언 출하 기준 DHL / Fedex / UPS
포트 홍콩 RFQ 이메일 Info@ic-components.com
재고 수량 4900 pcs Stock 범주 집적회로 (ic) > 특수 ic
기술 TV04A330J COMCHIP SMA 무연 여부 / RoHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
TV04A330J으로 변환 된 키워드
너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
이메일: Info@IC-Components.com
TEL : 00 852 - 30501935
팩스: 00 852 - 30501945
주소: 6H 블록 1, 셔우드 코트, 킹스 우드 빌라, 틴 수이 와이, 신계 지, 홍콩
IC Components Ltd는 IC 및 커패시터 전자 제품의 유통 업체입니다. 2018 IC-Components.com All right reserved.
TV04A330J Details PDF
제조사 부품 번호: TV04A330J
제조업체 / 브랜드 COMCHIP
설명의 일부: TV04A330J COMCHIP SMA
데이터 시트:
무연 여부 / RoHS 준수 여부: 무연 / RoHS 준수
재고 상태: 새로운 원본, 4900 개 구매 가능합니다.
에서 운송된다: Hong Kong
선적 방법: DHL/Fedex/TNT/UPS
견적